
S - 0003/ZDRPO/2019/2

Dodatek Č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce prostor sloužících k podnikání
Č. S-0003/ZDRPO/2019

(dále také jako ,,Dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

l. Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 8 Ill l, 150 21 Praha 5
Zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek,
na základě pověření ze dne 04.12.2020, které je přílohou č. l tohoto Dodatku
IČO: 708 91 095
Bankovní spojení: 1
dále jen ,,piijčitel"

a

2. Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků
Se sídlem: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk
IČO: 006 41 Ill
zastoupená: Mgr. Jiřím Holým, ředitelem organizace
dále jen ,,vypůjčitel" nebo ,,WSK"

společně ,,smluvní strany"

Smluvní strany konstatují, že dne 01.03.201 9 uzavřely Smlouvu o výpůjčce prostor sloužících
k podnikání č. ev. S-0003/ZDRPO/2019 (dále jen ,,Smlouva") včetně Dodatku č. l
č. ev. S-0003/ZDPR/2019/1 ze dne 09.03.2021, schváleného Radou Středočeského kraje svým
usnesením č. 054-01/2021/RK ze dne 07.01.2021.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy takto:

I. Článek TI. Úvodní ustanovení

Tento článek se z důvodu chyby v psaní opravuje na Článek l. Text tohoto článku zůstává beze
změny.

II.

l.

Článek II. Předmět výpůjčky

Odst. l uvedeného článku Smlouvy se nahrazuje tímto textem:

Předmětem této smlouvy je bezplatné dočasné užívání prostor o celkové výměře 218,46 m2
pro účely kanceláře a výukových prostor pro další vzděláváni nacházející se ve 2. nadzemním
podlaží budovy č. p. 387 v Příbrami, ulici třída Osvobození, 261 01 Příbram, a to těchto
místností: 2.01 o výměře 8,85 m', 2.02 o výměře 7,85 m', 2.03 o výměře 10,30 m', 2,04 o
výměře 17,34 m', 2.05 o výměře 51,80 m', 2.06 o výměře 16,99 m', 2.33 o výměře 19,80
m', 2.34 o výměře 29,80 m', 2.35 o výměře 8,50 m', 2.26 o výměře 47,23 m' (dále jen
,,předmět výpůjčky"). Nedílnou součástí této smlouvy je popis předmětu výpůjčky, jeho

1/2



l'
,l

0

j S - 0003/ZDRPO/2019/2

struktura, umístění v budově, jakož i orientační plánek předmětné budovy, ve kterém se
nachází předmět výpůjčky - viz Příloha č. l.

2. Ostatní ujednání Článku Il. Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

l. Veškerá ostatní ustanoveni Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem a Dodatkem č. l,
zůstávají nezměněna.

2. Doložka platnosti právního jednání:
Pronajímatel prohlašuje, že záměr zapůjčit nemovitosti uvedené v ČI. ll. odst. ] Smlouvy byl
dle zákona č. 129/2010 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední desce
a internetových stránkách Krajského úřadu Středočeského kraje od 26.11.2018 do 27.12.2018.

Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada Středočeského kraje svým usnesením
č. 014-172021/RK ze dne 15.04.2021.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž půjčitel
obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. l - Pověření Libora Lesáka
Příloha č. 2 - Nákres současného a nového stavu

V Praze dne: O 3 "06" 2021 V Nymburku dne:

za půjčitele: -49-
Libor Lesák
radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek

vzDĚLÁvAcf INSTITUT STŘEDOČESKÉHO KRAJE
ZaHzení pro daIšNzdéláván( pracovníků,
V Kdonii 1804, 288 02 Nymburk: Pfí$pévkOvá orµmůce

tel.: 325 511 545, e-mad: wsk@visk.¢Z; www.vtsk.á
lČ:00641111 DlČ:CZ00641111 G)

....za
Mgr
µitéi

2/2



l

,l

.
" POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.. o krajích. a usnesením Rady Středočeského
kraje č. 063-84/2020/RK. ze dne 26. l l. 2020

POVĚŘUjI
tinito

radního Středočeského kraje pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
Libora Lesáka

l
l
Ó

.

,

jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných dokumentů).
spadajícího do jeho působnosti, v rozsahu zákonného limitu veřejných zakázek
malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v částce do
2.000.000.00 Kč. nebo na stavební práce v částce do 6.000.000,00 Kč). a jednáním za
Středočeský kraj (včetně podepisováni příslušných dokumentů) u všech ostatních
veřejných zakázek (i podlimitních a nadlimitních) bez ohledu na to, do působnosti
kterého odboru takové jednání spadá, u kterých za Středočeský kraj nejedná
hejtmanka. případně příslušný náměstek, a dále jednáním (včetně podepisováni
příslušných dokumentů) v působnosti Odboru krajského investora. ve všech případech
uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada
Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích. a ve všech
věcech bez finančního a věcného plnění.

Pověřená osoba bere na vědomi, že toto pověřeni se týká pouze takových úkonů, které
nevyžaduji předchozí odsouhlasení příslušným orgánem Středočeského kraje. popř.
takových úkonů. které příslušným orgánem Středočeského kraje již odsouhlaseny
byly.

V P'"' 0¢ -12- 2020
""

M
hejtmanka Středočeského kraje



1ŽŤ·4 'j;'

g

Ť u 13 D e :í .V?

, 'N~W "" iMístnost Plocha v m2 Místnost Plocha v uí2
2,01 8,85 2,01 8,85
2,02 7,85 2,02 7,85
2,03 103 2,03 10,3
2,04 17,34 2,04 17,34
2,05 51,8 2,05 51,8
2,06 16,99 2,06 16,99
2,33 19,8 2,33 19,8
2,34 29,8 2,34 29,8
2,35 8,5 2,35 8,5
2,17 11,52 2,26 47,23
2,18 23,37 218,46

206,12

PČLDUL

1jO1MKU
C) hjoL11jĹ

" ~. ""~,
, " "~,l.2 ""- --

LZ ba
é. s^YiynuD|b(g

.
, .m~m -)

2.n

¢ct
—=

Ý—

t2.24 'Lž3 I
\Šä t) -ze :
r" l

L="
- - — -l

j

'- ""'d '"" '
Lzz fř _" _1!

ÁÁ- -..- .- ..i
C'

,l Ljj 55'J j

,

Z

i'

h

.

m

Ť
,.


